
Гаинцева

Петухова

Гаинцева

Заведующий производством

Медицинский работник

Ответственный за организацию питания

11-18 лет

44
103,46
108,9

86

219,3

165,8

166,6
70,8

7-11 лет
Калории

,—-

11-18 лет

100
45
45

200

150
90
200
60

7-11 лет

Выход блюда

Яблоко.

Хлеб ржано -пшеничный.

Хлеб пшеничный.

Сок.

Рис отварной.

Котлета из говядины.

Суп из овощей.

Икра кабачковая.
Обед

Завтрак

Наименование блюдаЛ.Ж

МЕНЮ(^бД0.2025.

А П Щивелев

УТВЕРЖД
Директо


