

МЕНЮ*О6*,10.2025.

Наименование блюда	Выход блюда		AMHERI STATE	
Завтрак	7-11 лет		Калории	
	,-II)[6]	11-18 лет	7-11 лет	11-18 ле
Обед				
Икра кабачковая.	60		70.0	
Суп из овощей.	200		70,8	
Котлета из говядины.	90		166,6	
Рис отварной.			165,8	
Сок.	150		219,3	
Jon.	200		86	
			00	
леб пшеничный.	45			
леб ржано –пшеничный.	45		108,9	
блоко.	45		103,46	
	100	4	14	

Заведующий производством

Гаинцева В.Л. ТССС

Медицинский работник

Ответственный за организацию питания

Петухова Л.Н. Леги Гаинцева В.Л.